ATO N.º 23/2019

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇAO DE AUXILIAR II – SALVADOR

EDITAL N.º087/2019

A COORDENADORA GERAL DO PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS

(UPT), no uso de suas atribuições, conferidas a partir da Portaria n.º 383/2019

publicada no DOE de 13 de junho de 2019, em consonância com o Edital n.º

087/2019, torna público o resultado parcial da seleção de Auxiliar II, Edital

087/2019.

     Faz também saber que o período para interposição de recursos ao resultado

consiste nos dias 22 e 23 de outubro de 2019, e o reultado final será publicado

em 24 de outubro de 2019.

ÁREA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

CLASSIFICAÇÃO

NOME RESULTADO

1º  ANA PAULA WEST M.
TAVARES

APROVADO E
CONVOCADO

ÁREA ADMINISTRATIVA / LICITAÇÕES E CONTRATOS

CLASSIFICAÇÃO

NOME

RESULTADO

1º EDNA RIBEIRO DE FARIAS APROVADO E
CONVOCADO

2º NEUSA CERQUEIRA DA
SILVA

APROVADO E
CONVOCADO

ÁREA ADMINISTRATIVA/ ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS

CLASSIFICAÇÃO

NOME

RESULTADO

1º DIVA SILVA MORAES DOS
SANTOS

APROVADO E
CONVOCADO

2º CREUZA RIBEIRO DOS
SANTOS

APROVADO E
CONVOCADO

ÁREA CONTÁBIL E FINANCEIRA

CLASSIFICAÇÃO

NOME

RESULTADO

1º ABELARDO MARIO S. NETO APROVADO E
CONVOCADO

2º ROSANA ROBLEDO PINTO APROVADO E
CONVOCADO

3º RAILÚCIA P. C. NERY SILVA APROVADO E
CONVOCADO

4º NANCISCLEIDE FREIRE
VENAS O. SANTOS

APROVADO E
CONVOCADO

5º JOSÉ ROBERTO LEAL
PEREIRA

APROVADO E
CONVOCADO

6º ANDRÉA LIMA DE BRITO
SANTOS

APROVADO E
CONVOCADO

7º GILANDE BARBOSA
FIGUEIREDO

APROVADO E
CONVOCADO

8º ENEIDA LOPES DURÃO DE
MELO

APROVADO E
CONVOCADO

  Salvador, 18 de outubro de 2019

Simone Ferreira de Souza Wanderley

Coordenadora Geral

Projeto Universidade para Todos/UNEB

Portaria 383/2019